
Ordinanza n°  64     in data  01/03/2018

Oggetto:  ORDINANZA CONTINGIBILE E URGENTE PER CHIUSURA DI TUTTI I SERVIZI 
EDUCATIVI E LE CLASSI OSPITATE NELLA STRUTTURA DI VIA TEGOLAIA A GRASSINA: NIDO 
“CHICCO DI GRANO”, SCUOLA D'INFANZIA “DON MILANI” E CLASSI PRIME DELLA SCUOLA 
PRIMARIA “MARCONI”

IL SINDACO

VISTA la comunicazione da parte dell'Ufficio Tecnico circa un guasto all'impianto di 
riscaldamento della struttura di via Tegolaia a Grassina che ospita il nido “Chicco di grano”, 
la scuola d'infanzia “Don Milani” e le classi prime della scuola primaria “Marconi”;

CONSIDERATO che, in tali circostanze, debbano essere assunti provvedimenti idonei a 
prevenire  e  contrastare  disagi  per  gli  utenti,  appare  indispensabile  la  chiusura  del  nido 
“Chicco  di  grano”,  della  scuola  d'infanzia  “Don  Milani”  e  delle  classi  prime della  scuola 
primaria “Marconi” per la giornata di venerdì 2 marzo 2018;

VISTI gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ss.mm.ii., l'art. 6 D.L. 23.05.08 
n. 192 convertito in legge il 24.07.2008 n. 125 e ss.mm.ii.;

ORDINA

la chiusura di tutti  i  servizi educativi e le classi  ospitate nella struttura di via Tegolaia a 
Grassina: nido “Chicco di grano”, scuola d'infanzia “Don Milani” e classi prime della scuola 
primaria “Marconi” per la giornata di venerdì 2 marzo 2018 

  

il Sindaco
f.to CASINI FRANCESCO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


	IL SINDACO

